
SMLOUVA
o úklidové službě uzavřené podle § 269 odst.2

Zákona č. 513,/1991 Sb. v platném znění

SMLUVNÍ STRANY

ZADAVATEL: Mendelova střední škole, Nový Jičín, příspěvková organizace
Divadelní 138/4, 74101 Nový Jičín

Zastoupena: Ing. Lucie Haitlová, MBA
lČ: 00845027

Bank. spoj.:
Číslo účtu:

ZHOTOVITEL: MYVACO CZ s.r.o.
Hoblíkova 499/18, Nový jičín 741 01

Zastoupena: Milan Přadka
lČ: 27788776

Bank. spoj.:
Číslo účtu:

V rámci této smlouvy jsou oprávněni jednat o všech aspektech úklidových prací

Za zadavatele:

Za zhotovitele:



PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je 'ajištěni úklidovýoh práci v objektu Mendelova střední škola, Nový Jičín,
příspěvková organizace, Divadelní 138/4, 74101 Nový Jičín.

ll.
ROZSAH ČINNOSTI

3 pracovni úseky (3 pracovnici) ·····'. 3 x 8 hod./denně (pouze ve dnech provezu školy a po
dohodě zadavatele).

Celkem 24 hodin denně.

III.
OBSAH ÚKLIDOVÝCH PRACÍ

Budou vykonávané úklidové práce dle požadavků zadavatele.

lV.
DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provádět úklidové práce ve dnech provozu školy dle požadavku zadavatele.

V.
VSTUP DO BUDOVY

Objednatel zajisti vstL!p do budovy-



VI.
CENA

Cena úklidových prací za 1 měsíc je stanovena smluvní cenou následovně:

Cena 7ä 1 odpracovaný úsek 1.478 kč
Počet odpracovaných úseků za l pracovni den 3 úseky
Celkem cena za jedno fakturační období (l měsíc) bude vypočítána podle počtu odpracovaných
úseků za 1 měsíc.
V ceně jsou zahrnuty mzdy pracovníků, režijní náklady a zisk.

Změny cen:
V případě změn cen vstupů (mzdové náklady tzn. změna minimální mzdy, navýšeni odvodů z mezd
atd., inflace mbo dlouhodobého uzavřeni úklidcvýcŕ' prostor tzn. dovolená, rekonstrukce, malováni
atd.) sjedná zhotovitel po dohodě se zadavatelem novou cenu od data, kdy ke ziněně došlo.
Změna ceny bude řešena dodatkem k této smlouvě.

VII.
FINANČNÍ GARANCE ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB

Úklidové práce budou zabezpečovány zhotovitelem odpovidajicÍ běžným zvyklostem.

Objednatel je oprávněn sniZit dohodnutou fakturovanou částku za daný úsek za 1 fakturační
období až o 10 % předem, po písemném projednáni kvality a opakovaných nedostatcích při úklidu.

Případné nedostatky při úklidu budou zaznamenávány v knize zadavatele.

Vlil.
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

Fakturační období je l měsíc. Placeni probíhá ve měsíčních časových etapách na základě faktury
zaslené zhotovitelem s tím, že jejÍ splatnost činí 14 dni a právo fakturovet počíná běžet 1. dnem
nás|edujÍcÍho fakturačního období od zahájení úklidových prací.



lX.
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

Zhotovitel odpovídá za Škody, které způsobí jeho zaměstnanci při poskytování služeb na majetku
zadavatele, vzniklé jednáním pracovníků zhotovitele a porušením právních předpisů a norem pro
poskytování sluZeb, případně použNáním přístrojů a prostředků neodpovídajÍcÍch platným právním
normám.
Takto vzniklé škody je zhotovitel povinen neprodleně (následujIcMo dne po poskytnutí služby) oznámit
zadavateli a dohodnout se na způsobu nápravy (a to bud' uvedením v předešlý stav, nebo uhradit vzniklé
škody). Zhotovitel se odpovědnosti zprostí částečně, prokáže-li, že zadavatel za vzniklou škodu je
spoluodpovědný, a zcela, prokáže-li, že zadavatel nese za škodu plnou odpovědnost. TaktéŽ se
zhotovitel zprostí odpovědnosti, pokud zadavateli byla poskytnuta náhrada jiným způsobem.

Poskytování služeb ze strany zhotovitele může být zcela nebo částečně přerušeno, nebo zastaveno
v případě, kdy se plnění stane nemoZné a které zhotovitel nemůže ovlivnit.
V případě přerušeni nebo ukončení služeb podle předchozího odstavce budou služby účtovány a
placeny ve výši proporcionálně odpovjdajÍcÍ plným dohodnutým cenám.

X.
UČINNOST SMLOUVY

Úklidové práce budou zahájeny dne 1.1.2025

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2025 s 3 měsíční výpovědní lhůtou. V případě
hrubého porušení smlouvy si zadavatel i zhotovitel vyhrazují právo od této smlouvy odstoupit.

XI.
ZÁVAZKY ZADAVATELE

Zadavatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli bezplatně el. energii a vodu potřebnou k provedeni úklidu
a místnost na převlékáni a úschovu čistÍcÍch prostředků.
Zadavatel se zavazuje zajistit úklidové a čisticí prostředky-
Zadavatel se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu ve stanoveném termínu.



XII.
ZÁVAZKY ZHOTOVITELE

Zhotovitel se 7äväzuje, že práce bude nabídnuta přednostně stávajÍcÍm zaměstnancům,
Veškeré personálni změny týkajÍcÍ se úklidu budou předem projednány a odsouhlaseny pracovníkem
zadavatele.

Xlll.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí českým právním řádem, zejména pak Obchodním
zákoníkem.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotovena ve
2 stejnopisech o rovnocenné platnosti. KaZdá strana obdrží po 1 vyhotovení.

V Novém Jičíně dne 15.11.2024

E
K""Š'":' "Ik l,, 7Ĺ' 1)1 Nový lián

é.it! 'M : ľ}' {. r C'-

"

- -t r--—mm ···-.t%·

:

:,J Ý~ ,.zsL j

,'

razítko a podpis razítko a podpis
zadavatele zhotovitele


